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CNIR Supermoto Arad E2 Junior Il - Cursa
Classification after 11 Laps (12,650 Km) Winner Avg 72,333 Km/h
Pos Num Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Time Best In Diff first  Pts
1 179 GANESCU Daria ROU  FRM  Junior I Taifun Racing GT Tm Conti 11 10:29.587 56.145 9 - 25
2 7 FILIMON Andrei ROU  FRM  Junior I Las Vegas Arad Metrakit 11 10:41.420 57.327 6 11.833 20
3 16 SZASZ Oliver ROU  FRM  Junior I Steaua Bucuresti Conti 11 11:03.311 59.170 11 33.724 16
a4 5 BABESCU Daniel ROU FRM  Junior I Taifun Racing GT Tm Conti 11 11:04.919 58.836 2 35.332 13
5 17 SINGEORZAN Alexandru ROU FRM  Junior I Steaua Bucuresti HONDA 10 10:41.506 01:02.730 2 1 Lap 11
Best lap: nr 179 - Ganescu Daria 56.145 in lap 9 Avg 73,738 Race Start: 24.07.2016 11:29:52 Race Finish:24.07.2016 11:42:00
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului de Concul Printing time: 11:42 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor
Presedinte Juriu: lonel Pascota Director Concurs: Lucian Jadaneantu Cronometror Sef: Sabin Olariu
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CNIR Supermoto Arad E2 Junior Il - Cursa
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
10 59.258 11:39:56.259
Po. 1 - #179 Ganescu D. - Conti
il 59.170 11:40:55.429
1 59.386 11:30:53.497
2 57.242 11:31:50.739 Po. 4 - # 5 Babescu D. - Conti
3 56.457 11:32:47.196 1 01:05.963 11:31:01.144
4 56.856 11:33:44.052 2 58.836 11:31:59.980
5 56.866 11:34:40.918 3 59.441 11:32:59.421
6 56.570 11:35:37.488 4 59.762 11:33:59.183
7 56.602 11:36:34.090 5 59.319 11:34:58.502
8 56.291 11:37:30.381 6 01:00.197 11:35:58.699
9 56.145 11:38:26.526 7 01:00.169 11:36:58.868
10 57.079 11:39:23.605 8 59.692 11:37:58.560
11 58.100 11:40:21.705 9 59.374 11:38:57.934
10 59.858 11:39:57.792
Po. 2 - # 7 Filimon A. - Metrakit
11 59.245 11:40:57.037
1 01:01.500 11:30:56.082
2 58.354 11:31:54.436 Po. 5 - # 17 Singeorzan A. - HONDA
3 57.719 11:32:52.155 1 01:05.503 11:31:01.077
4 57.640 11:33:49.795 2 01:02.730 11:32:03.807
5 57.411 11:34:47.206 3 01:03.576 11:33:07.383
6 57.327 11:35:44.533 4 01:03.817 11:34:11.200
7 57.778 11:36:42.311 5 01:04.298 11:35:15.498
8 57.683 11:37:39.994 6 01:04.212 11:36:19.710
9 57.796 11:38:37.790 7 01:03.365 11:37:23.075
10 57.747 11:39:35.537 8 01:02.845 11:38:25.920
11 58.001 11:40:33.538 9 01:03.592 11:39:29.512
10 01:04.112 11:40:33.624
Po. 3 - # 16 Szasz O. - Conti
1 01:03.407 11:30:58.420
2 01:00.362 11:31:58.782
3 01:00.167 11:32:58.949
4 59.718 11:33:58.667
5 59.191 11:34:57.858
6 01:00.062 11:35:57.920
7 59.692 11:36:57.612
8 59.507 11:37:57.119
9 59.882 11:38:57.001

Fastest lap: 56.145
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CNIR Supermoto Arad E2 Junior Il - Cursa

Lapchart
P/L i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Rider
1 179 179 179 179 179 179 179 179 179 179 179 179 Ganescu Daria
2 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 Filimon Andrei
3 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 Szasz Oliver
4 17 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 Babescu Daniel
5 s 17 17 17 17 17 17 17 17 17

17 Singeorzan Alexandru
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CNIR Supermoto Arad E2 Junior Il - Incalzire
Classification
Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg
1 179 GANESCU Daria ROU ~ FRM  Junior Il Taifun Racing GT Tm Conti 10 56.637 9 - - 73,10
2 7 FILIMON Andrei ROU  FRM Junior I Las Vegas Arad Metrakit 10 57.884 7 01.247 01.247 71,52
3 16 SZASZ Oliver ROU  FRM Junior Il Steaua Bucuresti Conti 10 59.176 7 02.539 01.292 69,96
a4 5 BABESCU Daniel ROU  FRM Junior I Taifun Racing GT Tm Conti 9 01:00.119 5 03.482 00.943 68,86
5 17 SINGEORZAN Alexandru ROU  FRM Junior I Steaua Bucuresti HONDA 9 01:03.740 5 07.103 03.621 64,95
Race Start: 24.07.2016 09:02:34 Race Finish: 24.07.2016 09:13:51
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului d Printing time: 09:13 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor
Presedinte Juriu: lonel Pascota Director Concurs: Lucian Jadaneantu Cronometror Sef: Sabin Olariu
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CNIR Supermoto Arad E2 Junior Il - Incalzire
Sorted by Position La ptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
1 01:11.152 09:03:59.303
Po. 1-# 179 Ganescu D. - Conti
2 01:04.345 09:05:03.648
1 01:03.962 09:03:52.857
3 01:03.225 09:06:06.873
2 58.571 09:04:51.428
4 01:02.328 09:07:09.201
3 56.647 09:05:48.075
5 01:00.119 09:08:09.320
4 58.068 09:06:46.143
6 01:00.291 09:09:09.611
5 58.022 09:07:44.165
7 01:00.462 09:10:10.073
6 58.652 09:08:42.817
8 01:00.391 09:11:10.464
7 57.904 09:09:40.721
9 01:00.893 09:12:11.357
8 56.971 09:10:37.692
9 56.637 09:11:34.329 Po. 5 - # 17 Singeorzan A. - HONDA
10 57.711 09:12:32.040 1 01:25.195 09:04:21.550
2 01:07.686 09:05:29.236
Po. 2 - # 7 Filimon A. - Metrakit
3 01:06.113 09:06:35.349
1 01:07.311 09:03:59.784
4 01:05.123 09:07:40.472
2 01:01.219 09:05:01.003
5 01:03.740 09:08:44.212
3 01:00.426 09:06:01.429
6 01:04.460 09:09:48.672
4 58.849 09:07:00.278
7 01:04.913 09:10:53.585
5 58.380 09:07:58.658
8 01:03.850 09:11:57.435
6 58.416 09:08:57.074
9 01:04.437 09:13:01.872
7 57.884 09:09:54.958
8 58.508 09:10:53.466
9 58.683 09:11:52.149
10 57.946 09:12:50.095

Po. 3 - # 16 Szasz O. - Conti

1 01:09.083 09:03:59.422
2 01:01.052 09:05:00.474
3 01:02.022 09:06:02.496
4 59.669 09:07:02.165
5 01:00.288 09:08:02.453
6 59.878 09:09:02.331
7 59.176 09:10:01.507
8 59.368 09:11:00.875
9 01:00.537 09:12:01.412
10 59.470 09:13:00.882

Po. 4 - # 5 Babescu D. - Conti

Fastest lap: 56.637
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Junior Il - Cursa

11 Laps (12,65 Km) - Start 24.07.2016 11:20 Pole Position
3 2 :
- . 179 Ganescu Daria 1
5 Babescu Daniel 7 Filimon Andrei Taifun Racing GT Timisoara
Taifun Racing GT Timisoara Las Vegas Arad

5 4

. 16  Szasz Oliver

17 Singeorzan Alexandru )

Steaua Bucuresti

Steaua Bucuresti
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CNIR Supermoto Arad E2 Junior Il - Antrenament Oficial
Classification
Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg
1 179 GANESCU Daria ROU ~ FRM  Junior Il Taifun Racing GT Tm Conti 10 56.426 2 - - 73,37
2 7 FILIMON Andrei ROU  FRM Junior I Las Vegas Arad Metrakit 9 57.030 8 00.604 00.604 72,59
3 5 BABESCU Daniel ROU  FRM Junior I Taifun Racing GT Tm Conti 7 58.256 5 01.830 01.226 71,07
4 16 SZASZ Oliver ROU  FRM Junior I Steaua Bucuresti Conti 9 59.332 5 02.906 01.076 69,78
5 17 SINGEORZAN Alexandru ROU  FRM Junior I Steaua Bucuresti HONDA 10 01:02.061 4 05.635 02.729 66,71
Race Start: 23.07.2016 17:25:14 Race Finish: 23.07.2016 17:38:47
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului d Printing time: 08:35 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor
Presedinte Juriu: lonel Pascota Director Concurs: Lucian Jadaneantu Cronometror Sef: Sabin Olariu
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CNIR Supermoto Arad E2 Junior Il - Antrenament Oficial
Sorted by Position La ptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
5 59.332 17:30:44.965
Po. 1-# 179 Ganescu D. - Conti
6 59.850 17:31:44.815
1 01:05.572 17:26:39.471
7 59.679 17:32:44.494
2 56.426 17:27:35.897
8 59.978 17:33:44.472
3 59.189 17:28:35.086
9 01:02.027 17:34:46.499
4 56.824 17:29:31.910
5 57.734 17:30:29.644 Po. 5 - # 17 Singeorzan A. - HONDA
6 57.512 17:31:27.156 1 01:11.567 17:26:30.948
7 57.435 17:32:24.591 2 01:04.521 17:27:35.469
8 56.882 17:33:21.473 3 01:04.986 17:28:40.455
9 57.413 17:34:18.886 4 01:02.061 17:29:42.516
10 57.516 17:35:16.402 5 01:02.474 17:30:44.990
6 01:02.572 17:31:47.562
Po. 2 - # 7 Filimon A. - Metrakit
Z 01:02.578 17:32:50.140
1 01:06.644 17:26:40.308
8 01:05.870 17:33:56.010
2 58.485 17:27:38.793
9 01:02.791 17:34:58.801
3 58.948 17:28:37.741
10 01:03.522 17:36:02.323
4 57.585 17:29:35.326
5 57.352 17:30:32.678
6 57.084 17:31:29.762
7 57.154 17:32:26.916
8 57.030 17:33:23.946
9 57.464 17:34:21.410

Po. 3 - # 5 Babescu D. - Conti

1 01:05.002 17:26:26.269
2 59.267 17:27:25.536
3 59.376 17:28:24.912
4 59.426 17:29:24.338
5 58.256 17:30:22.594
6 58.785 17:31:21.379
7 58.322 17:32:19.701

Po. 4 - # 16 Szasz O. - Conti

1 01:06.454 17:26:44.855
2 01:00.473 17:27:45.328
3 01:00.867 17:28:46.195
4 59.438 17:29:45.633

Fastest lap: 56.426
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CNIR Supermoto Arad E2 Junior Il - Antrenament Liber 2
Classification
Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg
1 179 GANESCU Daria ROU ~ FRM  Junior Il Taifun Racing GT Tm Conti 7 57.033 6 - - 72,59
2 7 FILIMON Andrei ROU  FRM Junior I Las Vegas Arad Metrakit 7 58.361 5 01.328 01.328 70,94
3 17 SINGEORZAN Alexandru ROU  FRM Junior I Steaua Bucuresti HONDA 5 59.344 5 02.311 00.983 69,76
a4 5 BABESCU Daniel ROU  FRM Junior I Taifun Racing GT Tm Conti 4 59.607 4 02.574 00.263 69,45
5 16 SZASZ Oliver ROU  FRM Junior I Steaua Bucuresti Conti 7 59.759 4 02.726 00.152 69,28
Race Start: 23.07.2016 15:40:27 Race Finish: 23.07.2016 15:50:26
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului d Printing time: 08:35 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor
Presedinte Juriu: lonel Pascota Director Concurs: Lucian Jadaneantu Cronometror Sef: Sabin Olariu
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CNIR Supermoto Arad E2 Junior Il - Antrenament Liber 2
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
6 01:00.471 15:46:50.918
Po. 1 - #179 Ganescu D. - Conti

7 01:09.966 15:48:00.884

1 01:07.316 15:42:04.791

2 59.365 15:43:04.156

3 58.129 15:44:02.285

4 57.609 15:44:59.894

5 57.384 15:45:57.278

6 57.033 15:46:54.311

7 01:07.699 15:48:02.010

Po. 2 - # 7 Filimon A. - Metrakit

1 01:08.006 15:42:04.582
2 01:00.342 15:43:04.924
3 58.635 15:44:03.559
4 58.371 15:45:01.930
5 58.361 15:46:00.291
6 58.590 15:46:58.881
7 01:02.270 15:48:01.151

Po. 3 - #17 Singeorzan A. - HONDA

1 01:08.019 15:41:48.847
2 01:02.419 15:42:51.266
3 01:00.573 15:43:51.839
4 01:00.209 15:44:52.048
5 59.344 15:45:51.392

Po. 4 - # 5 Babescu D. - Conti

1 01:08.150 15:41:47.038
2 01:02.131 15:42:49.169
3 01:01.251 15:43:50.420
4 59.607 15:44:50.027

Po. 5 - # 16 Szasz O. - Conti

1 01:11.095 15:41:50.388
2 01:00.667 15:42:51.055
3 59.783 15:43:50.838
4 59.759 15:44:50.597
5 59.850 15:45:50.447

Fastest lap: 57.033
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CNIR Supermoto Arad E2 Junior Il - Antrenament Liber 1
Classification
Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg
1 179 GANESCU Daria ROU ~ FRM  Junior Il Taifun Racing GT Tm Conti 10 57.808 10 - - 71,62
2 7 FILIMON Andrei ROU  FRM Junior I Las Vegas Arad Metrakit 8 58.430 4 00.622 00.622 70,85
3 5 BABESCU Daniel ROU  FRM Junior I Taifun Racing GT Tm Conti 8 01:00.173 5 02.365 01.743 68,80
a4 17 SINGEORZAN Alexandru ROU  FRM Junior I Steaua Bucuresti HONDA 6 01:00.781 6 02.973 00.608 68,11
5 16 SZASZ Oliver ROU  FRM Junior I Steaua Bucuresti Conti 9 01:00.956 8 03.148 00.175 67,92
Race Start: 23.07.2016 13:54:50 Race Finish: 23.07.2016 14:05:48
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului d Printing time: 08:34 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor
Presedinte Juriu: lonel Pascota Director Concurs: Lucian Jadaneantu Cronometror Sef: Sabin Olariu
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CNIR Supermoto Arad E2 Junior Il - Antrenament Liber 1
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
5 01:02.483 14:03:47.589
Po. 1 - #179 Ganescu D. - Conti
6 01:00.781 14:04:48.370
1 01:09.873 13:56:02.535
2 01:00.860 13:57:03.395 Po. 5 - # 16 Szasz O. - Conti
3 59.810 13:58:03.205 1 01:11.770 13:56:07.141
4 58.613 13:59:01.818 2 01:03.103 13:57:10.244
5 59.667 14:00:01.485 3 01:01.626 13:58:11.870
6 01:01.251 14:01:02.736 4 01:13.715 13:59:25.585
7 58.334 14:02:01.070 5 01:01.723 14:00:27.308
8 58.833 14:02:59.903 6 01:02.443 14:01:29.751
9 59.493 14:03:59.396 7 01:01.524 14:02:31.275
10 57.808 14:04:57.204 8 01:00.956 14:03:32.231
9 01:00.999 14:04:33.230
Po. 2 - # 7 Filimon A. - Metrakit
1 01:08.593 13:56:03.316
2 01:01.820 13:57:05.136
3 59.637 13:58:04.773
4 58.430 13:59:03.203
5 58.631 14:00:01.834
6 01:00.226 14:01:02.060
7 58.834 14:02:00.894
8 58.812 14:02:59.706

Po. 3 - # 5 Babescu D. - Conti

1 01:11.185 13:56:02.909
2 01:04.870 13:57:07.779
3 01:01.583 13:58:09.362
4 01:00.738 13:59:10.100
5 01:00.173 14:00:10.273
6 01:01.036 14:01:11.309
7 01:00.738 14:02:12.047
8 01:00.789 14:03:12.836

Po. 4 - # 17 Singeorzan A. - HONDA

1 02:34.242 13:57:38.651
2 01:02.161 13:58:40.812
3 01:00.868 13:59:41.680
4 03:03.426 14:02:45.106

Fastest lap: 57.808
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